DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 Ano 6

Outros

CHAMAMENTO PUBLICO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO
104/2021

EDITAL CP – 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO
105/2021

EDITAL CP – 002/2021

O Presidente deste Consórcio Publico Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia,

Manrick Gregório Prates Teixeira, portador do CPF sob nº 276.985.918-83, no uso de suas

atribuições legais, CONVOCA toda a população e entes consorciados, para a prestação de

contas, da situação emergencial da  Conta Corrente: 59.139-4, Agencia: 1289-0, Banco do Brasil,

Pix: 11.175.842/0001-09, conta está, usada Exclusivamente no recebimento de doações para a

compra de alimentos e produtos de limpeza, que foram distribuídos aos municípios e distritos

pertencentes a este consorcio, afetados pela catástrofe das fortes chuvas.

Data: 31/01/2022

Hora: 10h

Local: Sala de reunião do Consorcio Construir, situado na Rua Jardim de Alá, nº 16G, Bairro, Vila

Caraípe – Teixeira de Freitas – Bahia.

Atenciosamente,

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente Consorcio Construir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 006
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77207CC9DFAAE6E615DD833A5D18DB6F

		2022-01-28T16:19:21-0300